
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 31 stycznia 1991n. Nr 1 poz. 1-10

TREŚĆ:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO

Poz.
1 Nr 12 z dnia U grudnia 1990r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na nie­

których obszarach województwa kaliskiego 1-2

2 Nr 13 z dnia 5 grudnia 1990r. w sprawie zastosowania środków zwalczających wście­
kliznę u zwierząt łownych 2-3

3 Nr 1A z dnia 7 grudnia 1990r. w sprawie wykreślenia z wojewódzkiego rejestru pom­
ników przyrody oraz uznania za pomniki przyrody 3 - A

A Nr 5 i dnia 21 stycznia 1991r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 roku na tere­
nie województwa kaliskiego A - 5

5 Nr A z dnia 21 stycznia 1991r. w sprawie ustalenia obwodów urzędowego badania zwie­
rząt rzeźnych 1 mięsa 5

ZARZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO

6 Nr 1 z dnia A stycznia 1991r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady
Gminy w Choczu 5-6

7 Nr 5 z dnia 15 stycznia 1991r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady
Gminy 1 Miasta w Wieruszowie 7-8

UCHWAŁA ORGANU SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

8 Nr VI/36/90 Rady Gminy w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 23 października 1990r. w spra­
wie oceny aktualności miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa Jednorodzinnego we wsi Wysocko Wielkie oraz określenia granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne. 8-9

ZARZĄDZENIA WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

9 z dnia 7 stycznia 1991r. w sprawie ustalenia granic i numeru okręgu oraz liczby
radnych wybieranych w tym okręgu w wyborach uzupełniających do Rady Gminy w Choczu 
w dniu 3 marca 1991r. , 9

10 z dnia 16 stycznia 1991r. w sprawie ustalenia granic i numeru okręgu oraz liczby
radnych wybieranych w tym okręgu w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 1 Miasta 
w Wieruszowie w dniu 17 marca 1991r. 9-10

1

ROZPORZĄDZENIE Nr 12 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia A grudnia 1990r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
na niektórych obszarach województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2, 25, 26, 70 i 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 
673 z późniejszymi zmianami/ oraz art.25, ust. 
213 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej



2 DZIENNIK URZfDO/Y WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO 'Nr 1/91

/Dz.U. Nr 21, poz.123/ - na skutek stwier­
dzenia wścieklizny u zwierząt na obszarach 
województwa kaliskiego - zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje
się miejscowości:
1/ Popówek - gmina Gołuchów,
2/ Bilczew - gmina Sieroszewice,
3/ Skrzynki - gmina Grabów, 
A/ Krzemionka i Saczyn - gmina Godziesze.

§ 2

Za okręgi zagrożone wścieklizną uznaje się 
obszary ograniczone:
1/ od północy - wzdłuż drogi Gołuchów -

Jedlec - Szymanów, 
od wschodu r wzdłuż rzeki Prosny, 
od południa - wzdłuż drogi Kościelna Wieś- 

Kucharki,
od zachodu - wzdłuż drogi Kucharki - 

Gołuchów.

2/ od północy - wzdłuż.drogi Biskupice Oło- 
boczne - Węgry, 

od wschodu - wzdłuż drogi Węgry - Psary 
Rososzyca,

od południa - wzdłuż drogi Rososzyca - 
Parczew - wtórek,

od zachodu - wzdłuż drogi Wtórek - Bisku­
pice Ołoboczne.

3/ od północy - wzdłuż drogi Grabów - Krasze­
wice,

od wschodu - wzdłuż drogi Kraszewice - 
Stara Poręba,

od południa - wzdłuż drogi Stara Poręba - 
Dębicze,

od zachodu - wzdłuż rzeki Prosny.
U/ od północy - wzdłuż drogi Osiek - Chełmce - 

Porwity,
od wschodu - wzdłuż drogi Porwity - Wrząca- 

Brzeziny,
od południa - wzdłuż drogi Brzeziny - 

Przystajnla,
od zachodu - wzdłuż rzeki Prosny.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje­
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu,

§ A

11 Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem

obwieszczenia go na tablicach ogłoszeń
w urzędach:
1/ Gminy Gołuchów, Sieroszewice, Godziesze, 
2/ Miasta 1 Gminy w Grabowie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda
A. Pietkiewicz

2

ROZPORZĄDZENIE Nr 13 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 5 grudnia 1990r.

w sprawie zastosowania środków zwalczają­
cych wściekliznę u Zwierząt łownych.

Na podstawie art.20 ust.1 pkt.2
1 art.22 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o terenowych organach rządowej administra­
cji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123/ zarządza 
się, co natępuje:

§ 1

W okręgach zagrożonych i zapowietrzonych 
wścieklizną, określonych rozporządzeniem 
Nr 12 Wojewody Kaliskiego z dnia 4 grudnia 
1990r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt na niektórych obszarach wojewódz­
twa kaliskiego zaleca się:

1/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu, 
2/ wstrzymać wycieczki do lasu,
3/ wstrzymać polowania oraz odłowy żywych 

zwierząt,
4/ uprawnionym do polowania, służbie leśnej, 

właścicielom i użytkownikom oraz zarządcom 
gruntów w rejonach oraz obwodach dzierża­
wionych czy zarządzanych zorganizować 
akcję odstrzałów sanitarnych lisów, innych 
zwierząt łownych wykazujących objawy choro­
bowe i opuszczających swoje ostoje oraz 
wałęsających się psów i kotów,

5/ zgłaszać służbie weterynaryjnej przez upra­
wnionych do polowania, służbę leśną 1 zarzą­
dców gruntów do badania wszystkie zwierzęta 
z odstrzałów sanitarnych, padłych 1 chorych 
zabezpieczając Je do cżasu przybycia lekarza 
weterynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91 3

i/ nie otwierać zwłok zwierzęcych sztuk pad - 
łych i pochodzących z odstrzałów sanitar­
nych oraz nie zdejmować skór z tych zwie­
rząt,

7/poinformować oraz uświadomić ludność o nie­
bezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt 
stykających się ze zwierzętami dzikimi, 

9/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekli­
znę niezwłocznie powiadomić służbę wete­
rynaryjną, Urząd Gminy lub najbliższy poste­
runek Policji,

9/ wykenać decyzje i polecenia lekarzy wete­
rynarii mające na celu likwidacji zarazy.

§ 2

1. Za naruszenie nakazów 1 zakazów, określo­
nych w § 1 rozporządzenia ustala się karę 
grzywny w wysokości od 10.000 - do 
1.000.000 zł..

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

§ 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 
się:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych 
w odstrzałach sanitarnych oraz diagnozo­
wania chorób z ewentualnym badaniem w Zak­
ładzie Higieny Weterynaryjnej,

2/ użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów 
sanitarnych. Zadania te należy uzgodnić 
z kierownikami właściwych terenowo oddzia­
łów terenowych Wojewódzkiego Zakładu Wete­
rynarii w Kaliszu,

3/ zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarzą­
dcom lub dzierżawcom obwodów łowieckich 
oraz służbie weterynaryjnej, a także soł­
tysom w zakresie informowania ludzi na 
zebraniach wiejskich o zaistniałym niebez­
pieczeństwie wścieklizny,

4/ służbie leśnej w zakresie wstrzymanie 
wycieczek oraz ograniczenia ruchu w lasach 
znajdujących się w okręgach zapowietrzonych 
i zagrożonych,

5/ Urzędowi:
1/ Gminy Gołuchów, Sieroszewice, Godziesze, 
2/ Miasta i Gminy w Grabowie.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwięszczęnia na tablicy ogłoszeń w urzę­
dach:
1/ Gminy Gołuchów, Sieroszewice, Godziesze, 
2/ Miasta i Gminy w Grabowie.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu 
w środkach masowego przekazu.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 12 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 4 grudnia 1990r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt na niektórych obsza­
rach województwa kaliskiego.

Wojewoda
A. Pietkiewicz

3

ROZPORZĄDZENIE Nr 14 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 7 grudnia 1990r.

w sprawie wykreślenia z wojewódzkiego reje­
stru pomników przyrody oraz uznania za pom­
niki przyrody.

Na podstawie art.12 w związku 
z art.5 ust.2, art.18 1 art.28 uatawy z dnia 
7 kwietnia 1949r. o ochronie przyrody /Dz.U. 
Nr 25, poz.180 zmiana z 1987r. Nr 33, poz.180/ 
oraz art.20 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123/ zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1

W ogłoszeniu w sprawie uznania za pomniki 
przyrody /Dz.Urz.Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Kaliszu Nr 3» poz.18 z dnia 30 sier­
pnia 1978 r./ skreśla się pkt.29.

§ 2

W ogłoszeniu z dnia 17 czerwca 1980r. w spra­
wie uznania za pomnik przyrody /Dz.Urz.Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu Nr 8, poz. 
50/ skreśla się pkt.22.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91

§ 3

Obejmuje się ochroną i uznaje za pomnik przy­
rody następujące twory przyrody:

1/ Dąb czerwony - Ouereus rubra - rosnący 
w mieście Czastary, gmina Czastary zwany 
"Dębem Wolności",

2/ Dąb szypulkowy - Ouereus robur - rosnący 
przy drodze publicznej Ma sanów - Namysłakl 
gmina Sieroszewice,

3/ Dąb szypulkowy - Ouereus robur - rosnący 
na terenie Nadleśnictwa Syców, Leśnictwo 
Bałdowlce przy osadzie leśnictwa, gmina 
Kobyla Córa,

4/ Głaz narzutowy znajdujący się na terenie 
Nadleśnictwa Syców,Leśnictwo Bukownica 
Sycowska gmina Międzybórz,

5/ 69 Dębów szypułkowvch - Ouereus robur - 
rosnących na skarpie rzeki Swędml Nadle­
śnictwa Kalisz w oddz.79 d 1 80 g. gmina 
Żelazków,

6/ Stanowisko storczyka plamistego - Orchis 
sp.-rosnący na terenie Nadleśnictwa Kroto­
szyn, Leśnictwo Sulmierzyce obręb Baszków 
oddz. 1 d na powierzchni 0,38 ha.

§ *

Ochrona pomników przyrody wymienionych w § 3 
polega na:
1/ zakazie dokonywania wszelkich zmian w do­

tychczasowym sposobie użytkowania,
2/ zakazie uszkadzania tworów przyrody uzna­

nych w § 3 za pomniki przyrody.

§ 5

Wykonanie rozporządzenia powierza się dyrek­
torowi Wydziału Ochrony środowiska Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu.

§ 6

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda
A. Pietkiewicz

4

ROZPORZĄDZENIE Nr 3 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 21 stycznia 1991r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1991 roku 
na terenie województwa kaliskiego.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Polskiej Rzeczypospolitej 
Ludowej /Dz.U. z 1988r. Nr 30, poz,207 , 
z 1989r. Nr 20, poz.104, Nr 29, poz.154, 
Nr 34, poz.178 oraz z 1990r. Nr 30, poz.179, 
Nr 34, poz.198. Nr 55, poz.319 i Nr 78, poz. 
462/ oraz § 1 ust.1 i § 6 zarządzenia Mini­
strów Spraw Wewnętrzych 1 Obrony Narodowej 
z dnia 17 grudnia 1990r. w sprawie przepro­
wadzenia poboru w 1991r. /Monitor Polski 
Nr 47, poz.358/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Pobór na terenie województwa kaliskiego 
przeprowadzą:
1/ w okresie od 6 marca do 3 kwietnia 1991r.

Rejonowa Komisja Poborowa w Jarocinie 
dla poborowych z terenu miasta 1 gminy 
Jarociń i Żerków oraz gmin Jaraczewo 
i Kotlin,

2/ w okresie od 4 marca do 17 maja 1991r. 
Rejonowa Komisja Poborowa w Kaliszu 
dla poborowych z terenu miasta Kalisza, 
miasta i gminy Nowe Skalmierzyce i Sta­
wiszyn oraz gmin: Blizanów, Brzeziny, 
Ceków Kolonia, Godziesze Wielkie, Koź­
minek, Lisków, Mycielin, Opatówek, 
Szczytniki i Żelazków,

3/ w okresie od 5 marca do 18 kwietnia 1991r. 
Rejonowa Komisja Poborowa w Kępnie dla 
poborowych Z terenu miasta i gminy Kępno, 
Międzybórz, Syców,! Wieruszów oraz gmin: 
Baranów, Bolesławiec, Bralin, Czastary, 
Dziadowa Kłoda, Galewice, lęka Opatowska 
Łubnice, Perzów, Rychtal, Sokolniki 
i Trzcinica,

4/ w okresie od 7 marca do 9 kwietnia 1991r. 
Rejonowa Komisja Poborowa w Krotoszynie 
dla poborowych z terenu miasta 1 gminy 
Krotoszyn, Koźmin i Zduny, miasta Sulmie­
rzyce oraz gminy Rozdrażew,

5/ w okresie od 4 marca do 29 kwietnia 1991r. 
Rejonowa Komisja Poborowa w Ostrowie 
Wielkopolskim dla poborowych z terenu miasta 
Ostrowa Wielkopolskiego, miasta i gminy 
Odolanów i Raszków oraz gmin: Ostrów 
Wielkopolski, Przygodzice, Sieroszewice 
i Sośnie,

6/ w okresie od 18 marca do 16 kwietnia 1991r. 
Rejonowa Komisja Poborowa w Ostrzeszowie



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91 5

-Jla poborowych z terenu miasta i gminy 
Ostrzeszów, Grabów 1 Mikstat oraz gmin: 
Czajków, Doruchów, Kobyla Góra 1 Kraszewice, 
7/ w okresie od 4 marca do 2 kwietnia 1991r.

Rejonowa Komisja Poborowa w Pleszewie dla 
poborowych z terenu miasta i gminy Pleszew 
oraz gmin: Chocz,Czermin Dobrzyca, Gizałki 
i Gołuchów.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski
wz.
E. Małecki

5

ROZPORZĄDZENIE Nr 4 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 21 stycznia 1991r.

w sprawie ustalenia obwodów urzędowego bada­
nia zwierząt rzeźnych i mięsa.

Na podstawie art.9 ust.1 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
marca 1928r. o badaniu zwierząt rzeźnych 
i mięsa /Dz.U. z 1933r. Nr 60, poz.454 z póź­
niejszymi zmianami/ oraz art.25 i 53 ust.1 
ustawy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz.123/ zarządza się co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się obwody urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych 1 mięsa, ich siedziby i terytorialny 
obszar działania w brzmieniu załącznika do 
rozporządzenia /nie publikowany/.

§ 2

Kierownicy urzędów rejonowych w obwodach 
określonych w § 1 wyznaczą lekarzy wetery­
narii i oglądaczy oraz ich zastępców do urzę­
dowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
lekarzy weterynarii do sprawdzania badania

/art.6 pkt.2 ustawy z dnia 17 maja 1990r.
o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 

a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198 
z późniejszymi zmianami/.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza sięt

1/ Kierownikom urzędów rejonowych, 
2/ Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Wete­

rynarii.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 6 Wojewody Kalis­
kiego z dnia 12 lutego 1986r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Wojewódz­
kiego Zakładu Weterynarii w Kaliszu w zakre­
sie uregulowanym rozporządzeniem.

§ 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicach ogłoszeń
w siedzibach urzędów rejonowych, oraz 
zarządów miast, miast i gmin i gmin.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzień 
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski 
wz.
E. Małecki

6

ZARZĄDZENIE Nr 1 
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 4 stycznia 1991r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniają­
cych do Rady Gminy 'w Choczu.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia
8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96/ zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy w Choczu w okręgu wyborczym Nr 18.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 3 
marca 1991r.



6 DZIENNIK URZfDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91

§ 3 § 4

Dni, w których upływają terminy z dniem wyko­
nania czynności przewidzianych w ordynacji 
wyborczej, określa kalendarz wyborczy stano­
wiący załącznik do zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzą­
dowym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda
A. Pietkiewicz

Załącznik 
do zarządzenia 
Nr 1 Wojewody 
Kaliskiego z dnia 
4 stycznia 1991r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności

1 2

do 20 stycznia 1991r.

- podanie do wiadomości wyborców przez rozpla­
katowanie obwieszczenia oraz ogłoszenie 
w Dzienniku Urządowym Województwa Kaliskiego, 
zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborcze­
go ustalającego dla Rady Gminy w Choczui 
a/ granice 1 numer okrągu jednomandatowego, 

w którym przeprowadzone zostaną wybory 
uzupełniające,

b/ liczbę radnych wybieranych w okrągu jedno­
mandatowym, w którym przeprowadzone zos­
taną wybory uzupełniające,

c/ siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej w Choozu.

do 21 stycznia 1991r.
- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego Gminnej Komisji Wyborczej w Choozu

do 4 lutego 1991r. - powołanie przez Gminną Komisją Wyborczą 
w Choczu obwodowej Komisji wyborczej

do 11 lutego 1991r. - zgłoszenie do zarejestrowania Gminnej Komisji 
Wyborczej w Choczu Ksndydatów na radnych 
w okrągu jednomandatowym nr 18 w Choczu, 
w którym przeprowadzone zostaną wybory uzupeł­
niające

do 11 lutego 1991r.

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozpla­
katowanie obwieszczenia, uchwały Gminnej 
Komisji Wyborczej w Choczu o utworzeniu obwodu 
głosowania, ustaleniu jego granie 1 numeru 
oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej

do 18 lutego 1991r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 23 lutego 1991r.

- podanie do wiadomości wyborców przez obwodową 
komisją wyborczą w drodze rozplakatowania 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej 
w Choczu zawierającego informacją o zarejestro­
wanych kandydatach oraz dane o kandydatach 
na radnych

do 2 marca 1991r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji 
wyborczej spisu wyborców



DZIENNIK JRZfDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91

7

ZARZĄDZENIE Nr 5
Wojewody Kaliskiego 
z dnia 15 stycznia 1991r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy 1 Miasta w Wieruszowie.

Na podstawie art.111 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Dz.U. Nr 16, poz.96/ zarządza się, co nastę­
puje t

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady 
Gminy i Miasta w Wieruszowie w okręgu wybor­
czym Nr 11.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 17 
marca 1991r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania 

czynności przewidzianych w ordynacji wybor­
czej, określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisa­
nia 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Kaliskiego.

Wojewoda Kaliski 
wz.
E. Małecki

Załącznik 
do zarządzenia 
Nr 5 Wojewody 
Kaliskiego z dnia 
15 stycznia 1991r.'

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin wykonania 
czynności wyborczej

Treść czynności

1 2

do 1 lutego 1991r.

- podanie do wiadomości wyborców przez rozpla­
katowanie obwieszczenia oraz ogłoszenie 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kaliskiego 
zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wybor­
czego ustalającego dla Rady Gminy 1 Miasta 
w Wieruszowie t
a/ granice i numer okręgu jednomandatowego, 

w którym przeprowadzone zostaną wybory 
uzupełniające,

b/ liczbę radnych wybieranych w okręgu jedno­
mandatowym, w którym przeprowadzone zostaną 
wybory uzupełniające,

c/ siedzibę Komisji Wyborczej dla Gminy
1 Miasta w Wieruszowie

do 4 lutego 1991r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Komisji wyborczej dla Gminy 1 Miasta 
w Wieruszowie

do 18 lutego 1991r. - powołanie przez Komisję Wyborczą dla Gminy 
i Miasta w Wieruszowie obwodowej komisji 
wyborczej

do 25 lutego 1991r.

- zgłaszanie do zarejestrowania Komisji 
Wyborcze! dla Gminy i Miasta w Wieruszowie 
kandydatów na radnych w okręgu jednomandatowym 
Nr 11 w Wieruszowie, w którym przeprowadzone 
zostaną wybory uzupełniające



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91

1 2

do 25 lutego 1991r. - podanie do wiadomości wyborców, przez rozpla­
katowanie obwieszczenia, uchwały Komisji 
Wyborczej dla Gminy 1 Miasta w Wieruszowie 
o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu 
Jego granic i numeru oraz siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej

do 4 marca 1991r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego 
wglądu

do 9 marca 1991r. - podanie do wiadomości wyborców przez Obwodową 
Komisję Wyborczą w drodze rozplakatowania 
obwieszczenia Komisji Wyborczej dla Gminy 
i Miasta w Wieruszowie zawierającego infor­
macje o zarejestrowanych kandydatach oraz 
dahe o kandydatach na radnych

do 16 marca 1991r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji 
wyborczej spisu wyborców

8

UCHWAŁA Nr VI/36/90 
Rady Gminy 
w Ostrowie Wielkopolskim 
z dnia 23 października 1990r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa Jednorodzinnego we wsi Wysocko 
Wielkie oraz określenia granic gruntów prze­
znaczonych pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 34, 
poz.199-1 Nr 43, poz.253/ w związku z art.1 
pkt.25 lit. k ustawy z dnia 17 l»aja 1990r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmia­
nie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198, 
Nr 43, poz.253/, art.32, 34 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99, Nr 34, poz.178. Nr 35, 
poz.192 oraz z 199Or. Nr 34, poz.198/, art.16 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U. 
Z 1989r. Nr 14, poz.74 i Nr 29, poz.154 oraz 
z 1990r. Nr 14, poz.90/, § 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985r. 
w sprawie szczegółowych zasad 1 trybu usta­
lania granic gruntów przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgra­
niczenia 1 podziału nieruchomości /Dz.U. 
z 1989r. Nr 14, poz.77/ oraz uchwały Nr XVII/ 
/80/86 Gminnej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp.

z dnia 27 listopada 1986r. w sprawie usta­
lenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Ostrów Wlkp. 
/Dz.Urz.WoJ.Kal. Nr 26, poa.302 1 a 199Or. 
Nr 21, poz.210/ - na wniosek Zarządu Gminy, 
Rada Gminy w Ostrowie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje:

5 1

1. Po dokonaniu oceny skutków zmian w zagos­
podarowaniu przestrzennym budownictwa 
Jednorodzinnego we wsi Wysocko Wielkie 
ustala się, że miejscowy plan szczegółowy 
ustanowiony uchwałą Nr 91/87 Gminnej 
Rady Narodowej w Ostrowie Wielkopolskim
z dnia 27 marca I987r. w sprawie ustale­
nia miejscowego planu szczegółowego zagos 
podarowania przestrzennego terenów budo­
wnictwa Jednorodzinnego we wsi Wysocko 
Wielkie /Dz.Urz.WoJ.Kal. Nr 3, poz.22/ 
zachowuje aktualność ze zmianami wynika­
jącymi z postanowień ust.2 1 3.

2. Dotychczasowa treść § 1 otrzymuje ozna­
czenie " § 1 ust.1".

3. W § 1 dodaje się ust.2 w brzmieniu:
"2. Ustala się program zagospodarowania 

przestrzennego gruntów o powierzchni 
1,71 ha przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne 
zawierający:

a/ określenie granic gruntów prze­
znaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne, 
stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały / nie publikowany/.



DZIENNIK URZfDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91 9

b/ wykaz urządzeń komunalnych reali­
zowanych w latach od 1990-1991 
wraz z zasadami ich finansowania 
oraz terminami budowy, stanowiący 
załącznik Nr 4 do uchwały /nie 
publikowany/".

§ 2

Termin przystąpienia do czynności związanych 
z podziałem gruntów przeznaczonych pod skon- 
centrowne budownictwo Jednorodzinne na dziatki 
budowlane ustala się na lata 1990-1991.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gainy 
w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 4

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
Z. Majchrzak

9

ZARZĄDZENIE 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu 
z dnia 7 stycznia 1991r.

w sprawie ustalenia granic 1 ndmeru okręgu 
oraz liczby radnych wybieranych w tym okręgu 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
w Choczu w dniu 3 marca 1991r.

Na podstawie art.14 ust.1 i art.111 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96/ 
zarządza się do następuje:

§ 1

1. Wybory uzupełniające przeprowadza się 
w okręgu wyborczym Nr 18 obejmującym 
Stary Olesiec od nr 55 do nr 111.

2. W wyborach uzupełniających dokonuje się 
wyboru Jednego radnego.

§ 2

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

2. Zarządzenie podaje się do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwie­
szczenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpi­
sanie.

Wojewódzki ■ 
Komisarz Wyborczy 

J. Zawiślak

10

ZARZĄDZENIE 
Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu 
z dnia 16 stycznia 1991r.

w sprawie ustalenia granic i numeru okręgu 
oraz liczby radnych wybieranych w tym okręgu 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 1 Miasta 
w Wieruszowie w dniu 17 marca 1991r.

Na podstawie art.14 ust.1 1 art.111 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96/ 
zarządza się co następuje*

§ 1

»

1. Wybory uzupełniające przeprowadza się 
w okręgu wyborczym Nr 11 w Wieruszowie 
obejmującym ulice: Akacjowa, Brzozowa, 
Kasztanowa, Kordeckiego, Kwiatowa, 
Klonowa, Lipowa, Modrzewiowa, Szpitalna, 
Wieluńska, Warszawska od nr 100 do nr 160.

2. W wyborach uzupełniających dokonuje się 
wyboru Jednego radnego.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 1/91

§ 2

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

2. Zarządzenie podaje się do wiadomości 
wyborców przez rozplakatowanie obwie­
szczenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia.

Wojewódzki

Komisarz Wyborczy
J. Zawiślak

WARUNKI PRENUMERYTY
Dziennika Urzędowego Województwa Kaliskiego na rok 1991

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Kaliskiego rocznie ze skorowidzem 
wynosi 49.500,- zł
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczana z góry.

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru
Urzędu Wojewódzkiego 
PI .św. Józefa 5 
62-000 Kalisz , tel. 57-358

Cena niniejszego egzemplarza 1.100,- zł Redaktor naczelny: Kazimiera Źymełka
Administracja 1 stały punkt sprzedaży:Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PI.św. Józefa 5, pokój 204
(onto: W0K II Oddział Kalisz nr konta 552402 - 60121
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 29 stycznia 1991r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu 2LfC. JO/^pai

PL ISSN 0239-9857


